

Шымкент қаласының денсаулық сақтау басқармасының шаруашылық жүргізу құқығындағы «№4 қалалық емхана» мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны



Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника №4» управления здравоохранения города Шымкент

160017, Шымкент қ., Володарский көш., 11, сым: 8 (7252) 538313
тіркеу орны, 538160 қабылдау бөлімі: БСН 991140004677,
ИИК KZ796010291000320071, БИК HSBKKZKZ,
АҚ Қазақстан Банкі
Электронды адрес: Gkkp_gp_4@mail.ru

160017. г. Шымкент, ул. Володарского 11 тел.: 8 (7252) 538313
регистраура: 538160 приемная, БИН 991140004677
ИИК KZ796010291000320071, БИК HSBKKZKZ, АО Народный
Банк Казахстана
Электронный адрес: Gkkp_gp_4@mail



Потенциальным поставщикам

Приглашение

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника №4» управления здравоохранения г.Шымкент Согласно пунктом 92 главы 9 Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг объявляет Закуп способом запроса ценовых предложений.

1) ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №4» УЗ г.Шымкент
г. Шымкент, ул.Володарского 11

2) Перечень диагностических, лекарственных средств и изделий медицинского назначения:

№	Международное непатентованное название	Полное описание товара (босату және дозалау формасы көрсетілген)	Ед. из.	Цена	Кол-тво	Выделенная сумма	Срок поставки
1	Вода для инъекций	растворитель для приготовления лекарственных форм для инъекций 5 мл	амп	39,99	1000	39990,00	С даты подписания
2	Розувастатин /Ультрокс® 20/	таблетки, покрытые пленочной оболочкой 20 мг	таб	182,97	140	25615,80	
3	Фуросемид	раствор для инъекций 1% 2 мл	амп	8,17	50	408,50	
4	Дидрогестерон /Дюфастон/	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 10 мг, №20	уп	6179,80	100	617980,00	договора по
5	Периндоприл /Престариум® 5 мг/	таблетки, покрытые оболочкой 5 мг	таб	71,36	360	25689,60	заявке
6	Перметрин	Раствор для наружного применения 0,5% 60 мл	шт	1500,00	2	3000,00	заказчика
7	Амброксол	Раствор для инъекций, 15мг/2мл, 2 мл №5	амп	121,14	50	6057,00	До 31
8	Кетопрофен	гель для наружного	шт	663,79	20	13275,80	

	/Фебродид/	применения 2,5% 50 г					декабря 2022 г.
	Сальбутамол /Вентолин/	Раствор для небулайзера, 5 мг/мл, 20 мл, №1	фл	504,29	40	20171,60	
10	Мизопростол	таблетки 0,2 мг №4	уп	531,68	8	4253,44	
11	Урсодезоксихоле вая кислота /Урсодекс®/	Капсулы, 250 мг № 50	кап с	86,58	500	43290,00	
12	Панкреатин /Креон®/	капсулы, содержащие минимикросферы, покрытые кишечнорастворимой оболочкой 300 мг (25 000 ЕД)	кап с	120,44	200	24088,00	
13	Шприц инъекционный трехкомпонентн ый стерильный однократного применения объемами: 10мл, с иглами	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца и цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона	шт	26,08	10000	260800,00	
14	Шприц инъекционный трехкомпонентн ый стерильный однократного применения объемами: 5мл; с иглами	Шприц изготовлен из высококачественного пластика и состоит из поршня, уплотнительного резинового кольца и цилиндра с градуировкой. Игла с трехгранной заточкой покрыта тонким слоем силикона	шт	15,75	10000	157500,00	
15	Эндометазон Н	для пломбирования корневых каналов (без дексаметазона). Комплект (14гр+15 мл)	шт	29400,00	10	294000,00	
16	Эндofil	для постоянного пломбирования корневых каналов (без дексаметазона) в комплекте флакон 15 г порошок, флакон 15 мл жидкости	уп	15225,00	10	152250,00	
17	Пульпотек	для лечения пульпитов витальным методом. В упаковке 15 гр порошок, 15мл жидкость	уп	32550,00	15	488250,00	
18	Абсцесс ремеди жидкость	для пломбирования и дезинфекции корневых каналов. 15 мл	шт	17850,00	5	89250,00	
19	Абсцесс ремеди порошок	для пломбирования и дезинфекции корневых каналов 15гр	шт	17850,00	5	89250,00	
20	Уницем	универсальный цинк- фосфатный цемент для прокладок под пломбы	уп	2625,00	5	13125,00	
21	Белацин	для пломбирования фронтальных и боковых зубов при локализации полостей на вестибулярной и контактной поверхностях. Силикатный цемент в комплекте порошок -50г, жидкость-30 г	уп	1890,00	5	9450,00	
22	Композит	для пломбирования корневых каналов х/о 14 гр	шт	2205,00	10	22050,00	
23	Кетак моляр	пломбировочный материал	шт	13125,00	15	196875,00	
24	Капрамин	препарат обладающий	шт	3738,00	5	18690,00	

		кровоостанавливающими свойствами				
25	Белодез 3%	для антисептических обработок каналов	уп	1575,00	3	4725,00
26	Спрей смазка	для турбинных наконечников	шт	2415,00	2	4830,00
27	Стоматологический микрогибридный материал /Спектрум ТРН /	Универсальная композитная система	уп	68250,00	4	273000,00
28	Артикаина гидрохлорид, эпинефрина гидрохлорида	4%, раствор для подслизистых инъекций в стоматологии для обезболивания зубов	катридж	525,00	1000	525000,00
29	Игла корневая	№ 1; 2 в уп 100 шт	уп	7350,00	7	51450,00
30	Пульпоэкстракторы	длинные 100 шт	уп	7350,00	7	51450,00
31	Каналонаполнители на угловой наконечник	для пломбирования корневых каналов зубов. Представляет спираль конической формы. Размер должен соответствовать размерам дрели и бурава. в Упаковке 50 шт. размерами 025,030,035,040.	уп	4725,00	7	33075,00
32	К-файл	для механической обработки корневых каналов	уп	4725,00	10	47250,00
33	Н-файл	для механической обработки корневых каналов	уп	4725,00	10	47250,00
34	Кавитан плюс	Рентгеноконтрастный стеклоиономерный цемент. Пломбы по III и V классам в постоянных зубах, пломбы по I, II, III и V классам, изготовленные в комбинации с композитным материалом так называемой сэндвич техникой, пломбы по I, II, III и V класса	шт	22050,00	10	220500,00
35	Карпульные иглы	для анестезии. В упаковке 100шт размерами 27G-21мм, 27G-25, 27G-30мм,	шт	36,75	200	7350,00
36	Шприц карпульный	для обезболивания зубов	шт	5460,00	2	10920,00
37	Девитек	6 гр	уп	13230,00	10	132300,00
38	Дентин паста	паста для временной пломбы	шт	1575,00	10	15750,00
39	Матрица стоматологическая	Матрицы металлические предназначены для разделения аппроксимальных поверхностей соседних зубов и контурирования пломб при работе с современными композиционными материалами.	шт	2200,00	100	220000,00
40	Крезодент жидкость	предназначена для антисептической обработки инфицированных и труднопроходимых каналов зубов.	шт	12500,00	5	62500,00

	Цемент MICRON SUPERIOR	рентгеноконтрастный стеклоиономерный цемент для реставраций постоянных и молочных зубов	шт	42310,00	10	423100,00
42	Боры шаровидный	для очистки кариозной полости	шт	1900,00	200	380000,00
43	Наконечник Pana-Max	турбинный наконечник с керамическими подшипниками, с ортопедической головкой	шт	99500,00	10	995000,00
44	Микромотор	стоматологический	шт	132500,00	5	662500,00
45	Щипцы для удаление зубов		шт	16500,00	10	165000,00
46	Штопфер	стоматологический	шт	7850,00	20	157000,00
47	Гладилка	инструмент для формирования пломб, внесения лекарственных препаратов в кариозные полости.	шт	4980,00	20	99600,00
48	Гуттаперча	применяется в рамках процедуры лечения корневых каналов	уп	4980,00	5	24900,00
49	Тонометр внутриглазного давления (по Маклакову)	Предназначен для определения внутриглазного давления.	шт	323000,00	1	323000,00
50	Электроды для ЭКГ одноразовые	о/р электроды Amulet взрослые диаметр 48 мм в /уп 50 шт/	уп	23000,00	10	230000,00
51	Электроды для ЭКГ одноразовые	о/р электроды Amulet детские диаметр 30 мм в /уп 50 шт/	уп	23000,00	10	230000,00
52	Кювета	для анализатора Biochem FC-120	уп	158900	10	1589000,00
53	Антиген кардиолипиновый /Сифилис-АгКЛ-РМП комплект к-т №2 2000 опр	Диагностика сифилиса при исследовании активной плазмы млм инактивированной сыворотки в РМП. Раствор трех высокоочищенных липидов: кардиолипина, лецитина, холестерина в спирте этиловом абсолютизированном.	уп	44100	5	220500,00
	Итого					9 822 259.74

3) Срок поставки согласно графику (график составляется до заключения договора);

4) Место представления (приема) документов – г. Шымкент, ул.Володарского 11, кабинет бухгалтерия. Окончательный срок подачи ценовых предложений до **10:00 – 26 апреля 2022 года;**

5) Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – в **11:30 - 26 апреля 2022 года;**

*Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт должен содержать ценовое предложение по форме,

утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Главный врач



Бектурганов Р.С.

✍: Турганбеков О.Б.
☎: 55-06-49

№	Наименование	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма	Всего
1	Услуга оказания медицинской помощи	шт.	1000	1000	1000000	1000000
2	Услуга оказания медицинской помощи	шт.	15000	100	1500000	1500000
3	Услуга оказания медицинской помощи	шт.	5000	100	500000	500000
4	Услуга оказания медицинской помощи	шт.	10000	100	1000000	1000000
5	Услуга оказания медицинской помощи	шт.	100000	2	200000	200000
6	Услуга оказания медицинской помощи	шт.	100000	100	10000000	10000000
7	Услуга оказания медицинской помощи	шт.	100000	100	10000000	10000000
8	Услуга оказания медицинской помощи	шт.	100000	100	10000000	10000000
9	Услуга оказания медицинской помощи	шт.	100000	100	10000000	10000000
10	Услуга оказания медицинской помощи	шт.	100000	100	10000000	10000000